
 

 

ZÁPIS 

z 24. jednání Řídícího výboru Integrovaného plánu rozvoje území 

konaného dne 26. 1. 2023 online 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Místo jednání: online platforma JITSI ITIK Vintegrovanářešení | Jitsi Meet 

Doba jednání:   jednání bylo zahájeno v 9:00 hodin a skončeno v 9:10 hodin. 

Přítomni:  Ing. Blanka Heroutová – manažerka IPRÚ 

Členové ŘV IPRÚ: 

Ing. Zdeněk Gaudek, Mgr. Alice Kalousková, Ing. Jan Novotný, Ing. arch. Jaromír Musil, Mgr. Tomáš 

Trtek (zástupce za Ing. Andreu Pfeffer Ferklovou) Ing. Vít Hromádko 

Nepřítomni: PhDr. Pavla Radová, Žaneta Salátová, Ing. Lukáš Siřínek 

Hosté:     

Program jednání: 

1) Zpráva o plnění integrované strategie za období od 1. 7. 2022 do 31. 12. 2022. 

2) Diskuze a závěr. 

 

Zahájení 
 

Jednání zahájil zástupce předsedkyně Mgr. Tomáš Trtek, který přivítal všechny přítomné a konstatoval, že výbor je 

usnášeníschopný.  

Členové výboru byli seznámeni s body programu a byl odsouhlasen jednomyslně.  

 

USNESENÍ č. 1  

Řídicí výbor Integrované strategie IPRÚ Karlovarské aglomerace 

 

a) vzal na vědomí program 24. jednání ŘV IPRÚKV°  

  a 

b) schvaluje program 24. jednání ŘV IPRÚKV°. 

  

 

pro:  6 

proti: 0 

zdržel se:  0 

Ing. Blanka Heroutová poděkovala přítomným za flexibilitu a účast představila aktuální data o čerpání a realizaci 

strategie IPRÚKV. 

https://meet.jit.si/ITIKVintegrovan%C3%A1%C5%99e%C5%A1en%C3%AD


 

 

 

1 Zpráva o plnění integrované strategie za období od 1. 7. 2022 do 31. 12. 2022. 
 

Ing. Blanka Heroutová představila zprávu, která je podávána za období 1. 7. 2022 – 31. 12. 2022. Dále 
informovala o tom, že na základě pokynu Ministerstva pro místní rozvoj byla zpráva nejprve odevzdána a až 
následně je předkládána Řídicímu výboru. Představila pokrok a strukturu zprávy, která je daná systémem CSSF 
pro monitoring IPRÚKV°. Uvedla míru čerpání a stav realizovaných projektů. Součástí zprávy je i zpráva o řízení 
rizik, která manažerka také uvedla.  
IPRÚKV° se nachází již v závěru programového období, nositel již nemá vliv na finální realizaci strategie. 
Rizika přináší probíhající ekonomická recese, kdy inflace zdražuje vstupy oproti finančním plánům podaných 
projektů a také se prodlužují dodací lhůty služeb i zboží.  
IROP na tyto problémy reaguje celkem vstřícně, nenavyšuje sice míru podpory, ale je nakloněn oprávněnému 
prodloužení termínu realizace projektů s ohledem na délku programového období až na nejzazší možný účetní 
termín.  
 

 

Usnesení č. 2 

Řídicí výbor Integrované strategie Karlovarské aglomerace 
 

a) schvaluje Zprávu o plnění integrované strategie IPRÚKV° za druhé pololetí roku 2022 dle 

přílohy č. 1 tohoto zápisu 

  a  

b) doporučuje Radě města Karlovy Vary schválit Zprávu o plnění integrované strategie IPRÚKV° za 

druhé pololetí roku 2022. 

 

pro:  6 

proti: 0 

zdržel se: 0  

 

Diskuze a závěr: 
Ing. Blanka Heroutová poděkovala přítomným za účast. 

 

Přílohy: 

 

1. Zpráva o plnění integrované strategie IPRÚKV° za druhé pololetí roku 2022. 

 

 

Dne:  26. 1. 2023 

Zpracovala:  Ing. Blanka Heroutová 

 



 

 

 


